
УЧИЛИШТА - ДОМАЌИНИ  ЗА  РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР  ПО  МАТЕМАТИКА  НА 31.03.2018 година  ЗА 
ОСНОВНО  ОБРАЗОВАНИЕ 

Р.бр. Опис Регион, Училиште и Одговорен наставник (моб. број и E-mail адреса)
1 РЕГИОН: Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Русиново 

  Домаќин: ОУ Ванчо Прке - Делчево 

  
Одговорен 
наставник: Сашко Иванов  тел. 075 391202 

  E-mail: ivanovskisasko@yahoo.com
2 РЕГИОН: Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница 

  Домаќин: ОУ Елпида Караманди - Битола 

  
Одговорен 
наставник: Наташа Гареска  тел. 075 618408 

  E-mail: gareska87@yahoo.com
3 РЕГИОН: Велес, Свети Николе,  Богомила,  Градско,  Лозово, Чашка.  Извор 

  Домаќин: ОУ Блаже Коневски - Велес 

  
Одговорен 
наставник: Сениха Брзева  тел.075 294099 

  E-mail: senihabrzeva@yahoo.com
4 РЕГИОН: Гевгелија, Негорци, Дојран, Богданци, Миравци, Валандово,  Јосифово 

  Домаќин: ОУ  Петар Мусев  -  Богданци 

  
Одговорен 
наставник: Атанас Нанчев  тел. 070 760921 

  E-mail: atanasnancev2000@yahoo.com
5 РЕГИОН: Гостивар, Неготино (Полошко), Врапчиште, Маврови Анови 

  Домаќин: ОУ Единство Башкими Бирлик - Гостивар 

  
Одговорен 
наставник: Велимир Ѓорѓески тел. 077 939386, Ѓуро  Трпески  тел.075 558776 

  E-mail: gjurotrpeski1950@ymail.com
6 РЕГИОН: Дебар, Ростуше, Центар Жупа 

  Домаќин: ОУ Ристе Ристески  -  с. Дплно Косоврасти`

  
Одговорен 
наставник: Јусуф Равманоски  тел. 070 846381 

  E-mail: jusufravmanoski11@gmail.com
7 РЕГИОН: Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија, Конопишта 

  Домаќин: ОУ Гоце Делчев - Неготино 

  
Одговорен 
наставник: Милица Димова  тел. 076 470795 

  E-mail: milica.d@t-home.mk
9 РЕГИОН: Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари 

  Домаќин: ОУ Синиша Стоилов  -  Зрновци 

  
Одговорен 
наставник: Даниела Филипова  тел.075 531713 

  E-mail: dstojilkova@yahoo.com
10 РЕГИОН: Крива  Паланка, Кратово, Ранковце 

  Домаќин: ОУ Јоаким Крчовски  -  Крива Паланка 

  
Одговорен 
наставник: Гордана Ивановска    тел. 071 368003 

  E-mail: ivanovskagordana@yahoo.com
11 РЕГИОН: Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Старо Нагоричане 

  Домаќин: ОУ Браќа Миладиновци  -  Куманово 



  
Одговорен 
наставник: Бојан Дамјановски   тел. 078 539138 

  E-mail: bojandamn@gmail.com

13 РЕГИОН: 
Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, Витолиште, 
Македонски Брод, Самоков, Пласница 

  Домаќин: ОУ Кире Гавриловски Јане  -  Прилеп 

  
Одговорен 
наставник: Ирена Аџиоска  тел.  076 511055 

  E-mail: irena.mat@hotmail.com
14 РЕГИОН: Скопје - Гази Баба, ( Илинден, Петровец ) 

  Домаќин: ОУ Његош 

  
Одговорен 
наставник: Ксенија Бојчевска   тел. 075 488826 

  E-mail: ksenijabojchevska@gmail.com
15 РЕГИОН: Скопје - Чаир (Бутел) 

  Домаќин:  ПСУ Јахја Кемал - Бутел

  
Одговорен 
наставник:  Зухал Озум    тел. 071 232918

  E-mail:  zuhal.ozum@ykc.edu.mk 
16 РЕГИОН: Скопје - Центар 

  Домаќин: ОУ Кочо Рацин  -  Центар 

  
Одговорен 
наставник: Зорица Насевска   тел.  070 349442

  E-mail:  zorican@gmail.com 

17 РЕГИОН: 
Струга, Вевчани, Луково, Делогожда, Лабуништа, Велешта, Подгорци, 
Драслајца, Октиси 

  Домаќин: ОУ Браќа Миладиновци - Струга 

  
Одговорен 
наставник: Борјанка Јованоска  тел.070 362575 

  E-mail: jovanoskaborjanka@yahoo.com
 

18  РЕГИОН: 
Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино, Радовиш, 
Конче, Подареш 

  Домаќин:  ООУ Атанас Нивичански с, Нова Маала  Доброшинци

 
Одговорен 
наставник: Валентина Палифрова    тел. 078 366505 

  E-mail:  palifrovavalentina@yahoo.com 

19 РЕГИОН: 
Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње, Шипковица, 
Желино, Јегуновце, Вратница 

  Домаќин: ОУ Ќирил и Методиј  -  Тетово 

  
Одговорен 
наставник: Вукашин Кировски   тел.078 342505 

  E-mail: kirovskivukasin@gmail.com
20 РЕГИОН: Штип. Пробиштип, Злетово, Карбинци 

  Домаќин: ОУ Славејко Арсов - Штип 

  
Одговорен 
наставник: Никица Давкова  тел. 078 473974 ,  Ефче Нехтенина  тел. 072 272449 

  E-mail: nikgerac@yahoo.com  ;   evaarsova@gmail.om 
21 РЕГИОН: Скопје - Кисела Вода, Аеродром, Зелениково 

  Домаќин: ОУ Марко Цепенков  -  Зелениково 
  Одговорен Сања  Кузмановска  тел. 075 357005 



наставник: 

  E-mail: sanja.kuzmanovska@yahoo.com
22 РЕГИОН: Скопје - Карпош, Ѓорче Петров, Сарај 

  Домаќин: ПОУ Јахја Кемал - Карпош 

  
Одговорен 
наставник: Озгур Емек  тел. 071 232803 

  E-mail: оzgur.emek@ykc.edu.mk 
23 РЕГИОН: Скопје - Аеродром 

  Домаќин: ОУ Лазо Ангеловски

  
Одговорен 
наставник: Радмила Гигоска  

  E-mail:   
 
 
 


